
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ 1 6  О с/

г. Ростов-на-Дону

Об утверждении устава 
ГОУ СПО РО - ДПК

В связи с реорганизацией государственного образовательного учреждения 
среднего профессионально образования Ростовской области - Донской 
педагогический колледж (ГОУ СПО РО - ДПК) путем присоединения к нему 
государственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Ростовской области Азовский областной музыкально­
педагогический колледж (ГОУ СПО РО АОМПК)

1. Утвердить устав (новую редакцию) государственного образовательного 
учреждения среднего профессионального образования Ростовской области - 
Донской педагогический колледж (ГОУ СПО РО - ДПК).

2. Директору ГОУ СПО РО - ДПК (Степанову О.В.) обеспечить 
государственную регистрацию права оперативного управления на объекты 
недвижимости, закрепленные за образовательным учреждением в 
установленные законодательством сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Мазаеву М.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр И.А. Гуськов

Приказ подготовлен отделом 
профессионального образования^ 
начальник отдела Паршина А.А.

Л.П. Бушуева 
240- 2,5-60

/

1 Минобразования Ростовской 
j области Н.И.Ревенко


